

Produse alimentare

I.D.: 42895870

Data publicarii 29.05.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.615,07 RON - 1.615,07 RON

Descriere: 1 OUA BUC 40.000 0.3211 12.84 1.16 2 CARTOFI KG 11.000 4.4030 48.43 4.36 3 VINETE BUC 8.300 5.9630 49.49 4.45 4 USTUROI KG 1.600 15.1400 24.22 2.18 5 CEAPA KG 1.700 4.5871 7.80 0.70 6 ARDEI KG 4.600 11.0000 50.60 4.55 7 ROSII KG 9.400 4.1284 38.81 3.49 8 CIUPERCI CUIE BUC 7.000 6.8807 48.16 4.33 9 CIUPERCI BORCAN BUC 11.000 2.9350 32.29 2.91 10 CASTRAVETI KG 10.500 3.6697 38.53 3.47 11 VARZA KG 20.400 1.3761 28.07 2.53 12 PORTOCAL KG 4.000 4.4036 17.61 1.58 13 BURTA VITA BUC 1.000 20.1800 20.18 1.82 14 PULPE INF CURCAN KG 9.000 8.2568 74.31 6.69 15 PIEPT PUI KG 2.300 17.4311 40.09 3.61 16 COTLET PPRC KG 1.500 13.7614 20.64 1.86 17 SALAM BANATEAN BUC 5.000 11.4680 57.34 5.16 18 SALAM MINIBANATEAM BUC 6.000 5.0480 30.29 2.73 19 CARNATI PLINI DE CARNE KG 3.700 30.2752 112.02 10.08 20 KAIZER KG 0.500 22.9300 11.47 1.03 21 SUNCULITA AFUMATA KG 0.600 21.5596 12.94 1.16 22 PATE BUCEGI 120G BUC 5.000 2.2018 11.01 0.99 23 MICI KG 3.400 17.4311 59.27 5.33 24 PASTRAV KG 0.900 21.1000 18.99 1.71 25 LAPTE BUC 6.000 2.7522 16.51 1.49 26 SMANTANA BUC 2.000 7.3390 14.68 1.32 27 UNT BUC 8.000 6.4222 51.38 4.62 28 BRANZA TELEMEA BUC 3.000 6.8807 20.64 1.86 29 BRANZA TELEMEA KG 2.800 23.8532 66.79 6.01 30 CASCAVAL KG 6.200 23.8532 147.89 13.31 31 FAINA 1kg BUC 60.000 2.0183 121.10 10.90 32 FOI LICA KG 4.200 13.3027 55.87 5.03 33 LINZER CU GEM KG 1.200 16.0500 19.26 1.73 34 BISCUITI DR GERARD KG 2.500 16.0550 40.14 3.61 35 CIOCOLATA MILKA BUC 23.000 2.7522 63.